

Капітальний ремонт будівлі КНП «Черкаська міська інфекційна лікарня» за адресою: проспект Перемоги, буд. 16/1, м. Черкаси (заміна вікон в корпусі В-4) (Коригування)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на ремонтні роботи

будівля КНП «Черкаська міська інфекційна лікарня»

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	249,869	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,9397259	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	72,228	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 12 жовтня 2023р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Прорізи									
1	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100 м	3,8266	<u>5821,53</u> 2637,18	-	22277	10091	-	<u>37,6740</u> -	<u>144,1633</u> -
2	С123-384-ИНБ1	Віконні відливи оцинковані	м	396,8	<u>128,84</u> -	-	51124	-	-	-	-
3	С1769-ПРОЕКТ-ИНБ	Шурупи	шт	1351	<u>0,43</u> -	-	581	-	-	-	-
		влаштування укосів внутр.									
4	КР19-26-1	Теплоізоляція стін виробами з пінопласту	м3	0,326	<u>3602,17</u> 2917,30	-	1174	951	-	<u>37,3200</u> -	<u>12,1663</u> -
5	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	м3	-0,016	<u>3287,24</u> 3287,24	-	-53	-53	-	<u>49,0560</u> -	<u>-0,7849</u> -
6	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту екструдов.	м3	0,34882	<u>6489,67</u> -	-	2264	-	-	-	-
7	С1550-26	Клей Ceresit СТ 84 Express	шт	4	<u>526,84</u> -	-	2107	-	-	-	-
8	КР20-27-1 заст.	Свердлення отворів	100 отворів	1,36	<u>739,55</u> 726,13	-	1006	988	-	<u>10,6440</u> -	<u>14,4758</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C1545-44	Дюбель для теплоізоляції Амекс 10x80 мм (d60) "зонт" ммтермогол. (фас)	100шт	1,36	<u>340,33</u> -	- -	463	-	- -	- -	- -
10	KP11-35-1	Нанесення клейової суміші по сітці	100 м2	0,7377	<u>14699,91</u> 14699,65	- -	10844	10844	- -	<u>199,9680</u> -	<u>147,5164</u> -
11	C111-2011-6	Клей Ceresit CT 85	кг	590,16	<u>25,55</u> -	- -	15079	-	- -	- -	- -
12	C111-1784	Сітка фасадна СТ325	м2	94,4256	<u>41,17</u> -	- -	3888	-	- -	- -	- -
13	C111-2014-4	Грунтувальна фарба СТ16	л	12,58	<u>136,76</u> -	- -	1720	-	- -	- -	- -
влаштування укосів зовн.											
14	KP11-35-1	Нанесення клейової суміші по сітці	100 м2	1,6107	<u>14699,91</u> 14699,65	- -	23677	23677	- -	<u>199,9680</u> -	<u>322,0885</u> -
15	C111-2011-6	Клей Ceresit CT 85	кг	1288,56	<u>25,55</u> -	- -	32923	-	- -	- -	- -
16	C111-1784	Сітка фасадна СТ325	м2	206,1696	<u>41,17</u> -	- -	8488	-	- -	- -	- -
17	C111-2014-4	Грунтувальна фарба СТ16	л	27,37	<u>136,76</u> -	- -	3743	-	- -	- -	- -
Ремонт ділянок стін											
18	KP11-50-1	Відбивання штукатурки зі стін	100 м2	0,543	<u>5031,91</u> 4542,71	<u>489,20</u> 131,49	2732	2467	<u>266</u> 71	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>39,7085</u> 0,8496
19	KP11-37-1	Штукатурення сухими сумішами	100 м2	0,543	<u>13524,18</u> 12659,62	<u>169,09</u> 145,93	7344	6874	<u>92</u> 79	<u>166,2240</u> 1,8382	<u>90,2596</u> 0,9981
20	C1550-53	Грунтовка глибокого проникнення	кг	13,575	<u>54,65</u> -	- -	742	-	- -	- -	- -
21	C1737-ПРОЕКТ-ИНБ	Штукатурка Кнауф Ротбанд	кг	923,1	<u>19,06</u> -	- -	17594	-	- -	- -	- -
Всього прямі витрати по розділу 2							209717	55839	<u>358</u> 150		<u>769,5935</u> 1,8477
Розділ 3. Різні роботи											
22	ДН5-10-3	Перенесення незручних вантажів (матеріалів) вручну на відстань 10 м	1 т	8,5518	<u>184,87</u> 184,87	- -	1581	1581	- -	<u>2,9760</u> -	<u>25,4502</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	ДН5-10-4 к=4	Перенесення незручних вантажів (матеріалів) вручну. На кожні наступні 10 м переміщення додавати до норми 5-10-3	1 т	8,55	<u>277,30</u> 277,30	= -	2371	2371	= -	<u>4,4640</u> -	<u>38,1672</u> -
24	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,843	<u>121,51</u> 121,51	= -	224	224	= -	<u>1,9560</u> -	<u>3,6049</u> -
25	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	1,843	<u>383,33</u> -	<u>383,33</u> -	706	-	<u>706</u> -	= -	= -
		Всього прямі витрати по розділу 3					4882	4176	<u>706</u> -		<u>67,2223</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					214599	60015	<u>1064</u> 150		<u>836,8158</u> 1,8477
		у тому числі:					153520				
		вартість матеріалів, виробів і комплектів						60165			
		заробітна плата									
		Загальновиробничі витрати					35270				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах									101,0624
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						12063			
		Всього по кошторису					249869				
		Кошторисна трудомісткість									939,7259
		Кошторисна заробітна плата						72228			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

